
 

Č. j. 172 EX 376/12-67

Usnesení

Soudní exekutor Mgr. Aleš Bursa, Exekutorský úřad Mladá Boleslav, se sídlem Palackého 267,

293 01 Mladá Boleslav, pověřený vedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu v

Mělníku ze dne 8. 8. 2012, č. j. 16EXE4926/2012 - 16, kterým byla nařízena exekuce podle

vykonatelného rozsudku Okresního soudu v Mělníku ze dne 17. 4. 2012, č. j. 10 EC 474/2011-46

ve věci

oprávněného SKLOPAN LIBEREC, a.s., IČO: 25034421, se sídlem Zahradní 445/45,

460 01 Liberec, zastoupení Dousek Jiří, Mgr., advokát se sídlem 8. března

21/13, 460 01 Liberec V - Kristiánov

proti

povinnému Vávra Josef, IČO: 70578516 (zaniklé 5. 10. 2018), datum narození 30. 3.

1980, se sídlem sídl. U Cukrovaru 1067, 278 01 Kralupy nad Vltavou

pro 8 875,00 Kč s příslušenstvím

rozhodl takto:

I. Exekuce nařízená usnesením Okresního soudu v Mělníku č. j. 16EXE4926/2012 - 16 ze

dne 8. 8. 2012 se zastavuje.

II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení.

III. Soudnímu exekutorovi se přiznává na nákladech exekuce částka 2.610,16 Kč..

Odůvodnění:

Usnesením ze dne 8. 8. 2012 č.j. 16EXE4926/2012 - 16 nařídil Okresní soud v Mělníku exekuci

na majetek povinného pro 8 875,00 Kč s příslušenstvím, náklady předcházejících řízení, náklady

oprávněného v exekučním řízení a náklady exekuce. Provedením exekuce byl pověřen soudní

exekutor Mgr. Aleš Bursa, Exekutorský úřad Mladá Boleslav.

V průběhu  exekučního  řízení  bylo  skončeno  insolvenční  řízení,  dle  kterého  byl  povinný

osvobozen  od  placení  pohledávek.

Podle  § 55  odst. 3  e.ř.  o zastavení  exekuce  rozhodne  exekutor  i bez  návrhu,  souhlasí-li  se

zastavením oprávněný.

Soudní exekutor seznámil oprávněného s výsledky insolvenčního řízení a vyzval oprávněného,

aby se vyjádřil, zda se zastavením exekuce souhlasí.

Výzva oprávněnému k zastavení exekuce byla doručena dne 20. 3. 2024, oprávněný se k výzvě

vyjádřil,  sdělil  souhlas  se  zastavením exekuce,  a  proto soudní  exekutor  rozhodl  tak,  jak je

uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

BZV24-1437

Ověřit autenticitu tohoto dokumentu a získat jeho elektronickou podobu je možné na webových stránkách

exekutorského úřadu www.exekutormb.cz v aplikaci Ověření dokumentů  po zadání specifického identifikátoru:

pivre-hmyzc-ucgyd-pubxy.

BZV24-1437/ 1



 

O nákladech oprávněného bylo rozhodnuto v souladu s ustanovením § 89 exekučního řádu, dle

kterého hradí náklady exekuce a náklady účastníků ten z účastníků, který zavinil zastavení. V

daném případě zavinil zastavení exekuce povinný, nicméně účastníci si své nároky vypořádali v

insolvenčním řízení, proto bylo rozhodnuto jak je výše uvedeno.

O nákladech exekuce bylo rozhodnuto v souladu s ustanovením § 87 exekučního řádu ve spojení

s §§ 6 a 13 vyhl.  č.  330/2001 Sb. Soudní exekutor mám vrámci zahájení exekuce nárok na

náhradu nákladů exekuce v minimální výši. Přiznané náklady exekutora byly uhrazeny v rámci

insolvenčního řízení povinného.

Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů od doručení ke Krajskému

soudu v Praze prostřednictvím podepsaného soudního exekutora.

Mladá Boleslav, dne 23. 4. 2024

Mgr. Aleš Bursa, v. r.

soudní exekutor

Za správnost vyhotovení: Marcela Davidová, zaměstnanec pověřený soudním exekutorem

V případě  doručení  tohoto  dokumentu  bez  otisku  razítka  a bez  podpisu,  se  jedná  o dokument  doručovaný

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Účastník, kterému byl listinný stejnopis dokumentu doručen, může

písemně požádat o zaslání tohoto dokumentu v el. podobě, opatřeného el. podpisem na jím uvedenou el. adresu nebo

může v sídle exekutorského úřadu požádat o předání tohoto dokumentu na technický nosič dat.

BZV24-1437

Ověřit autenticitu tohoto dokumentu a získat jeho elektronickou podobu je možné na webových stránkách

exekutorského úřadu www.exekutormb.cz v aplikaci Ověření dokumentů  po zadání specifického identifikátoru:

pivre-hmyzc-ucgyd-pubxy.

BZV24-1437/ 2


